
COCKTAILS

BIÈRES

APÉRITIFS

VINS EN BOUTEILLE
APÉROL SPRITZ
Apérol, Orange, Prosecco 

             12chf

MOJITO
Rhum Blanc, Lime, Cassonade, Menthe 
Fraiche

             14chf

MARGARITA
Tequila, Cointreau, Lime 

             14chf

GIN TONIC
Gin, Lime, Tonic 

             14chf

LONDON MULE
Gin, Lime, Ginger Beer 

             14chf

BELLA LUNA
Orange – Ananas – Citron Vert 

               9chf

ZEPP
0,25cl 6chf / 0,50cl 8,50chf

AMERICANO Campari, Vermouth, Soda

KIR VIN BLANC Cassis ou Pêche

KIR PROSECCO Cassis ou Pêche

RICARD

HUGO
Sirop de Sureau, Menthe fraiche, 
Prosecco 

             12chf

CAIPIRINHA
Cachaça, Lime, Cassonade 

             14chf

TEQUILA SUNRISE
Tequila, Jus d’orange, Grenadine 

             14chf

MOSCOW MULE
Vodka, Lime, Ginger Beer 

             14chf

MARTINI ROYAL
Martini, Prosecco, Lime 

             14chf

VIRGIN MOJITO
Limonade, Lime, Cassonade, Menthe 
Fraiche 

             12chf

MOONSHINE
0,25cl 6chf / 0,50cl 8,50chf

PORTO Graham’s Rouge 10 ans 

MARTINI Blanc ou Rouge

CAMPARI

SUZE

BLANCS

CHASSELAS DEMETER, Les Frères Dutruy, Vaud   48chf

ALIGOTÉ Domaine Des Crêtets, Genève     46chf

PETITE ARVINE Nicolas Zufferey, Valais     58chf

BIANCA MARIA Gaby Gianini&Michele Conceprio, Tessin   50chf

MEURSAULT VIEILLE-VIGNE Paul Garaudet, Bourgogne  72chf

SANCERRE Domaine Pascal&Nicolas Reverdy, Val de Loire   50chf

ROUGES

PETIT COTEAU Bernard Cavé, Vaud     48chf

ASSEMBLAGE Domaine des 3 Terres, Vaud    48chf

LA DOUCE NOIRE Domaine des Abeilles d’Or, Genève, 0,75CL  54chf

LA DOUCE NOIRE Domaine des Abeilles d’Or, Genève, 0,50CL  38chf

SYRAH Nicolas Zufferey, Valais      58chf

PINOT NOIR !!!VIN NATUREL!!!, Weinbau Grob Philipp Grob Saint Gall  66chf

ALINDRA Meinrad Perler, Tessin      50chf

AAGNE Pinot Noir Classic, Famille Gysel, Schaffhouse    48chf

LES GRIFFONS Château Pichon Baron, Pauillac    70chf

LA DEMOISELLE Château Sociando Mallet, Haut-Médoc   56chf

LES DEMOISELLES Château Larrivet Haut-Brion, Pessac-Leognan  58chf

GEVREY CHAMBERTIN VIEILLES-VIGNES Bernard Coillot  72chf

CHAMBOLLE-MUSSIGNY Maison Joseph Drouhin, Côte de Nuits  79chf

CROZES-HERMITAGE Domaine du Colombier, Vallée du Rhône  52chf

CÔTE-RÔTIE Famille Perrin, Vallée du Rhône      74chf

PODERE SAPAIO Volpolo Bolgheri, Toscane    58chf

PETER & PAUL ROT BIO, Winzerhof Hoch, Autriche   44chf

CHAMPAGNES

VEUVE CLICQUOT Carte Jaune, Reims, France   95chf

LIQUOREUX

LA DEMOISELLE DE LABALLE 
Petit et Gros Manseng, Côte de Gascogne              1dl / 8chf

         0,75cl / 54chf

Tout nos prix sont TTC (7.7% TVA)

 

BLANC

ROUGE

ROSÉ

NOTRE SELECTION 
DE VINS AU VERRE

SANS ALCOOL

BOUTEILLE

PRESSION

EMBUSCADE American IPA, 33cl        8chf

HEINEKEN 33cl         8chf

HEINEKEN 0,0 Sans Alcool, 33cl       8chf

CORONA EXTRA Viva Mexico, 33cl        8chf

 8chf

VERRE
1dl

QUART

2,5dl
QUILLE

1l

6chf

8chf

6chf

8chf

8chf

15chf

20chf

15chf

20chf

20chf

60chf

80chf

60chf

80chf

80chf

DEMI
5dl

30chf

40chf

30chf

40chf

40chf

BOUTEILLE

7,5dl

45chf

60chf

45chf

60chf

60chf

ALCOOLS
LIMONCELLO 25°, 4cl

AMARETTO 28°, 4cl

GRAPPA 50°, 4cl

WILLIAMINE 43°, 4cl

TEQUILA 43°, 4cl

JAEGERMEISTER 35°, 4cl

MONKEY SHOULDER 40°, 4cl

COGNAC 40°, 4cl

CALVADOS 40°, 4cl

ARMAGNAC 40°, 4cl

 9chf

Tout nos prix sont TTC (7.7% TVA) Tout nos prix sont TTC (7.7% TVA)

CHASSELAS Morges Tradition AOC La Côte, Vaud, CH

PINOT NOIR Domaine des Crêtes, Valais, CH  

LE ROSÉ DU COIN OU CÔTE DE PROVENCE

CHARDONNAY Bio, Maison Jean Huttard, Alsace, FR  

CÔTE DU RHÔNE AOP Bio, Domaine La Florane, Vallée du Rhône, FR 



SANS ALCOOL

BOISSONS CHAUDES

DESSERTS

EAU MINÉRALE  Plate ou Gazeuse     Petite  3,90chf      Grande  4,90chf

JUS DE FRUITS Orange, Pomme, Tomate, Ananas 33cl     5chf

COCA-COLA/COCA-COLA ZÉRO 33cl        5,50chf

HENNIEZ GAZEUSE 33cl                      5,50chf

NESTEA Pêche, Citron, 33cl              5,50chf

LIMONADE 33cl            5,50chf

TONIC WATER 20cl            5,50chf

GINGER BEER 20cl           5,50chf

KOMBUCHA Classic ou Gingembre 33cl       8chf

*SIROP Grenadine, Menthe, Sureau 33cl            2,50chf

*LAIT FROID 33cl                  2,50chf

EXPRESSO, CAFÉ, RISTRETTO             3,80chf

DECAFÉINÉ            4,80chf

DOUBLE EXPRESSO              4,80chf

RENVERSÉ                4,50chf

CAPPUCCINO                       4,50chf

THÉ Noir, Vert, Menthe, Verveine, Camomille, Tilleuls        4,50chf

CHEESE CAKE
Fruits rouges - Mangue&Passion 
Daim - Nature

             11chf

CARPACCIO D’ANANAS
CARAMÉLISÉ
Jus de citron vert – Basilic             

             11chf

FONDANT
AU CHOCOLAT
Mousse de mascarpone et 
Crumble noisette

             11chf

CRÈME BRÛLÉE
Vanille bourbon

               9chf

Tout nos prix sont TTC (7.7% TVA)

*Boissons à prix réduit

CARTE DES 
BOISSONS

SÉLECTION DE FROMAGES   12chf


